
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 88契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 土田地内水路改修工事

（有）勝栄工業
落 札 業 者

可児市土田５０３８

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成29年11月 9日

平成29年11月 9日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年11月 2日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\8,532,000請 負 金 額

\632,000内 消 費 税

\8,904,600予 定 価 格

\8,245,000入札書比較価格

\7,709,704低入札調査基準価格・最低制限価格

\7,138,615調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

・側溝工
　残存型枠使用側溝蓋現場打設工　148m
・撤去工
　既設鉄板撤去・処分　148m
　側溝天端撤去・殻処分　148m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,120,000                                     吉田建設（株）

                                                      （株）大竹工務店 辞退

        \8,240,000                                     丸重産業（株）

        \8,080,000                                     中部クリーン（株）

        \7,998,000                                     （有）イソック

        \8,050,000                                     （株）匠築

        \8,180,000                                     (有)富士住建

        \7,900,000                                     （有）勝栄工業 落  札

        \8,100,000                                     （株）丸亀工務

        \8,200,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 92契 約 番 号 － 担 当 課 名 可茂公設地方卸売市場組合

事 業 名 可茂公設地方卸売市場関連店舗棟受変電設備改修工事

ミリオン電工（株）　中濃営業所
落 札 業 者

可児市今渡１５９５－５

事 業 場 所 可児市川合　地内

契 約 締 結 日 平成29年11月 9日

平成29年11月 9日 ～ 平成30年 2月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年11月 2日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,356,800請 負 金 額

\396,800内 消 費 税

\6,543,720予 定 価 格

\6,059,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

受変電設備改修工事
・高圧構内設備(関連店舗棟)改修　一式
・第2変電所(キュービクル式受変電盤)改修　一式
・既存変電所撤去　一式

その他詳細は仕様書による。
事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,700,000                                     （有）亀谷電気商会

        \5,850,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

                                                      辞退（有）中濃電工社

        \6,000,000                                     市原産業（株）

        \4,960,000                                     ミリオン電工（株）　中濃営業所 落  札

                                                      辞退東濃建物管理（株）

辞退                                                      （株）丹葉電機岐阜

        \5,590,000                                     ハセテック工業（株）

        \5,450,000                                     （有）可児電設

        \5,810,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 93契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 広眺ケ丘ポンプ場解体撤去工事

（株）可茂道路
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１９９‐４

事 業 場 所 可児市広眺ケ丘　地内

契 約 締 結 日 平成29年11月 9日

平成29年11月 9日 ～ 平成30年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年11月 2日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,323,000請 負 金 額

\98,000内 消 費 税

\1,393,200予 定 価 格

\1,290,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

解体撤去工      1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,290,000                                     亀井建設（株）

        \1,265,000                                     丸重産業（株）

        \1,225,000                                     落  札（株）可茂道路

        \1,270,000                                     （株）丸統建

        \1,270,000                                     （株）カネサン

                                                      辞退マルイ誠土木（有）

辞退                                                      （株）匠築

        \1,280,000                                     (有)富士住建

        \1,270,000                                     （株）巴建設

                                                      （株）丸亀工務 辞退

        \1,280,000                                     日孝建設（有）

        \1,290,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 39契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成29年度　西川橋他4橋補修設計業務

（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市　塩河・羽崎・久々利・柿下　地内

契 約 締 結 日 平成29年11月 9日

平成29年11月 9日 ～ 平成30年 3月 9日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年11月 2日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,916,000請 負 金 額

\216,000内 消 費 税

\4,158,000予 定 価 格

\3,850,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

【西川橋】
・補修設計　N=1式　　橋長L=13.5m
【第二一丁田橋】
・現地調査　N=1式　　橋長L=14.7m
【第三大橋】
・現地調査　N=1式　　橋長L=6.0m
【第二岩屋橋】
・現地調査　N=1式　　橋長L=7.0m
【第四岩下橋】
・現地調査　N=1式　　橋長L=4.0m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,800,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \3,850,000                                     （株）テイコク

        \2,700,000                                     落  札（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \3,850,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \3,850,000                                     大日コンサルタント（株）

        \3,800,000                                     （株）興栄コンサルタント

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 330
平成29年度　可児市内調整池支障
木伐採除草業務

件 名
入札年月日 平成29年11月 2日

期 間 平成29年11月 9日から

平成30年 2月28日まで
落 札 金 額       \2,700,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \2,630,000                                 

（株）日栄造園
1818

      \2,700,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \2,710,000                                 

（株）庭萬
1843

      \2,600,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \2,680,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \2,500,000                 落  札                 

（株）安田組
8543

      \2,650,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 331
平成29年度　旧荒川豊蔵宅周辺植
栽林伐採業務

件 名
入札年月日 平成29年11月 2日

期 間 平成29年11月 9日から

平成30年 1月30日まで
落 札 金 額       \1,404,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \1,470,000                                 

（株）日栄造園
1818

      \1,450,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \1,420,000                                 

（株）庭萬
1843

      \1,400,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \1,300,000                 落  札                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \1,480,000                                 

（株）安田組
8543

      \1,450,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 99
凍結防止剤（塩化カルシウム）購
入（単価契約）

件 名
入札年月日 平成29年11月 2日

期 間 平成29年11月 9日から

平成30年 3月16日まで
落 札 金 額           \1,620

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部リケン（株）
529

          \1,500                 落  札                 

中部クリーン（株）
2931

          \1,525                                 

（株）山正　可児営業所
2963

          \1,550                                 

（株）総合保健センター
3453

          \1,550                                 


